

TABULATION OF BIDS

PLAINFIELD TOWNSHIP ROAD DISTRICT
 PLAINFIELD TOWNSHIP 2021 GENERAL MAINTENANCE
 WHA NO. 1080J21

BID OPENING: May 5, 2021
 10:00 A.M.
 LOCATON: Plainfield Township Administration Building
 22525 W. Lockport Street
 Plainfield, IL 60544

ATTENDED BY: Ken Marland, Plainfield Township Road District
 Doug Shreve, Plainfield Township Road District
 Dan Malinowski, P.E., Willett Hofmann & Associates, Inc.
 Melanie Carroll, Plainfield Township Road District
 Michelle Smith, Plainfield Township Clerk

CONTRACTOR				ENGINEER'S ESTIMATE		PT Ferro Construction Co.		Austin Tyler Construction, Inc.		D. Construction, Inc.		Gallagher Asphalt Corp.		M & J Asphalt Paving		MCGILL CONSTRUCTION LLC			
ADDENDA NOT APPLICABLE						TRUE		TRUE		TRUE		TRUE		TRUE		TRUE			
SIGNED PROPOSAL						TRUE		TRUE		TRUE		TRUE		TRUE		TRUE			
BID BOND						TRUE		TRUE		TRUE		TRUE		TRUE		TRUE			
APPRENTICESHIP OR TRAINING PROGRAM CERTIFICATION						TRUE		TRUE		TRUE		TRUE		TRUE		TRUE			
AFFIDAVIT OF ILLINOIS BUSINESS OFFICE						TRUE		TRUE		TRUE		TRUE		TRUE		TRUE			
AFFIDAVIT OF AVAILABILITY						TRUE		TRUE		TRUE		TRUE		TRUE		TRUE			
ITEM				QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL			UNIT PRICE	TOTAL		
1	Hot-Mix Asphalt Surface Course, Mix "C", N50			2,810	Ton	\$75.00	\$210,750.00	\$65.00	\$182,650.00	\$75.50	\$212,155.00	\$64.50	\$181,245.00	\$75.00	\$210,750.00	\$72.50	\$203,725.00	\$71.85	\$201,898.50
2	Bituminous Materials (Prime Coat)			7,745	Gallon	\$1.00	\$7,745.00	\$0.01	\$77.45	\$0.01	\$77.45	\$0.01	\$77.45	\$0.01	\$77.45	\$0.01	\$77.45	\$0.01	\$77.45
3	Incidental Hot-Mix Asphalt Surfacing			161	Ton	\$150.00	\$24,150.00	\$65.00	\$10,465.00	\$75.50	\$12,155.50	\$70.00	\$11,270.00	\$75.00	\$12,075.00	\$72.50	\$11,672.50	\$100.00	\$16,100.00
4	Driveway Pavement Removal			1,115	Sq Yd	\$15.00	\$16,725.00	\$4.40	\$4,906.00	\$21.00	\$23,415.00	\$10.00	\$11,150.00	\$0.01	\$11.15	\$8.50	\$9,477.50	\$5.00	\$5,575.00
0	0	0	0	0		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
0	0	0	0	0		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
0	0	0	0	0		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
BID TOTAL							\$259,370.00		\$198,098.45		\$247,802.95		\$203,742.45		\$222,913.60		\$224,952.45		\$223,650.95